Requerimento N.º         /2019

Solicita informações sobre rua passível de denominação localizada na Alameda Argel – com início no final da Rua Remo Oscar Beseggio e que se estende até o Bosque do Frutal, conforme mapa – Parque das Colinas.

Senhora Presidente,
Nobres Vereadores:

                 	 		O vereador MAURO DE SOUSA PENIDO, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:
1. Com referência à rua localizada na Alameda Argel – com início no final da Rua Remo Oscar Beseggio e que se estende até o Bosque do Frutal, conforme mapa – Parque das Colinas.
2. Parque das Colinas, está passível de denominação?
3. Caso afirmativo, encaminhar descrição e croqui da referida localização.

JUSTIFICATIVA

 		Este vereador solicita esta informação, com a finalidade de proceder a proposta de denominação desta área, conforme Artigo 8º da Lei Orgânica do Município de Valinhos.

Valinhos, 31 de outubro de 2019.

MAURO DE SOUSA PENIDO
Vereador

[bookmark: _GoBack]
[image: C:\Users\assessormauro\Desktop\extensão rua remo oscar bessegio.jpg]

image1.jpeg
>
agio €
Q Motorent
s de Sdo Jodo Residencial
Bosque do Frutal
UP Church Valinhos Q
Residencial Vale
das Figueiras
tas Congeladas
F 8
Q &
et T 22y [ A
% =%
E3 3 < %
2
4 %
o> %
a
a
3
Ty
Restaurante Q

Tempero de Casa

9

Residencial Alvorada Il

Y =

o